РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО         ОБРАЗОВАНИЯ
	ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят девятое заседание Совета депутатов  Бакурского муниципального образования первого  созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

от  1 июля  2016 г.  №  139                                                с. Бакуры

 О проекте   решения Совета депутатов Бакурского
муниципального образования «О внесении
изменений в Устав Бакурского муниципального
образования Екатериновского муниципального
района»
        В  соответствии со статьей  28 Федерального Закона от 6 октября 2003  года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  11 Устава Бакурского муниципального образования ,  Совет депутатов Бакурского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Обнародовать проект решения Совета депутатов Бакурского муниципального образования «О внесении изменений в Устав Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района (проект решения прилагается).

2. Установить следующие места обнародования проекта решения:

- с 1 июля 2016 года по 1 августа 2016 года на информационном стенде здания администрации Бакурского МО (с. Бакуры, ул. Тургенева, 8) с 8-00 до 17-00 часов.

- с 1 июля  2016 года по 1 августа  2016 года на информационном стенде  в фойе здания  Ивановского ДК (с. Ивановка, ул. Советская,38) с 8-00 до 17-00 часов.

- с 1 июля 2016 года по  1 августа 2016 года на информационном стенде  в фойе здания  Комаровского ДК (с. Комаровка, ул. Угловая,29 «Б») с 8-00 до 17-00 часов.

- с 1 июля 2016 года по 1 августа 2016 года на информационном стенде  в фойе здания  Кручинского  ДК (с. Кручи , ул. Центральная, 41) с 8-00 до 17-00 часов.
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах 4 июля 2016 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
 муниципального образования:	О.В. Толстова